PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Lieferprogramm / Range of Delivery

Uberschieb-Schweilkflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 6
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 6

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
3
£3
E T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460
P4
DN
10 v
15 v
20 v
25 v
32 v
40 v
50 v
65 v
80 v
100 v
125 v
150 v
200 v
250 v
300 v

Fragen Sie uns auch nach Zwischenabmessungen, Sondermafen und weiteren Werkstoffen /
Ask us also for intermediate sizes, special dimensions and other materials

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Lieferprogramm / Range of Delivery

Uberschieb-Schweilflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 10
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 10

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
o2
=
E T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460
P4
DN
DN<50|=PN 40
DN50-200(=PN 16
200 v
250 v
300 v
350 v
400 4
450 4
500 v
600 v

Fragen Sie uns auch nach Zwischenabmessungen, Sondermafen und weiteren Werkstoffen /
Ask us also for intermediate sizes, special dimensions and other materials
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INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Lieferprogramm / Range of Delivery

Uberschieb-Schweilflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 16
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 16

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
3
£3
E T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460
P4
DN
DN<50|=PN 40
50 v
65 v
80 v
100 v
125 v
150 v
200 v
250 v
300 v
350 v
400 v
450 v
500 v
600 v
700 v

Fragen Sie uns auch nach Zwischenabmessungen, Sondermafen und weiteren Werkstoffen /
Ask us also for intermediate sizes, special dimensions and other materials
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INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Lieferprogramm / Range of Delivery

Uberschieb-Schweilkflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 25
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 25

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade

- S
3
£3
E T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460
=
DN
DN<50|=PN 40
200 v
250 v
300 v
350 v
400 v
450 v
500 v
600 v

Fragen Sie uns auch nach Zwischenabmessungen, Sondermafen und weiteren Werkstoffen /
Ask us also for intermediate sizes, special dimensions and other materials

417

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Lieferprogramm / Range of Delivery

Uberschieb-Schweilflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 40
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 40

Abmessungen Material / Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade / Dimensions | Material Grade
- = -~ =
S S
$= $=
E g $235JRG2 | P250GH E g $235JRG2 | P250GH
§ § 1.0038 | 1.0460 § § 10038 | 1.0460
P4 P4
DN DN
10 v 400 4
15 4 450 4
20 v 500 v
25 v 600 4
32 v
40 v
50 4
65 4
80 4
100 4
125 v
150 4
200 4
250 v
300 v
350 v

Fragen Sie uns auch nach Zwischenabmessungen, Sondermafen und weiteren Werkstoffen /
Ask us also for intermediate sizes, special dimensions and other materials

517

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Lieferprogramm / Range of Delivery

Uberschieb-Schweilflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 63
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 63

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade

- S
o
=
E T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460
=
DN
DN<50|=PN 100
50 v
65 v
80 v
100 v
125 v
150 v

Fragen Sie uns auch nach Zwischenabmessungen, Sondermafen und weiteren Werkstoffen /
Ask us also for intermediate sizes, special dimensions and other materials

6/7

INFO@PMFITTINGS.DE

PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10



PM FITTINGs GMBH
IM FINIGEN 17
28832 ACHIM
GERMANY

FITTINGS

PIPING MATERIA

[ GmveH

Lieferprogramm / Range of Delivery

Uberschieb-Schweilkflansche/Gewindeflansche mit Ansatz EN 1092-1 Typ 12/13 PN 100
Hubbed Slip-On Flanges/Threaded Flanges with Hub EN 1092-1 Type 12/13 PN 100

Abmessungen Material /
/ Dimensions | Material Grade
- =
ks
£3
E T $235JRG2 | P250GH
§ '§ 1.0038 | 1.0460
P4
DN
10 v
15 v
20 v
25 v
32 v
40 v
50 v
65 v
80 v
100 v
125 v
150 v

Fragen Sie uns auch nach Zwischenabmessungen, Sondermafen und weiteren Werkstoffen /
Ask us also for intermediate sizes, special dimensions and other materials

717

INFO@PMFITTINGS.DE
PHONE +49(0)4202 / 9555-0 WWW.PMFITTINGS.DE
FAX +49(0)4202 /9555-10





